
SENIORES - MASC. INDIVIDUAL

Class Dorsal Nome Nº Equipa Escalão Regº Tempo

1 327 RUI TEIXEIRA 50 MARATONA C.P. SENIORES - MASC. 0 0:31:52

2 328 JOSÉ ROCHA 50 MARATONA C.P. SENIORES - MASC. 0 0:32:18

3 8 TIAGO COSTA 91 S.L. BENFICA SENIORES - MASC. 0 0:32:24

4 1 BRUNO SILVA 38 MAIA A.C. SENIORES - MASC. 1 0:32:47
5 108 JOSE AZEVEDO 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:33:19

6 5 CARLOS COSTA 347 C.U.A. BENAVENTENSE SENIORES - MASC. 0 0:33:40

7 7 VITOR BARBOSA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 539 0:33:48

8 2 MANUEL MAGALHÃES 13 CENTRO ATL. SANTO TIRSO SENIORES - MASC. 2829 0:34:08

9 149 MIHAIL LALEV 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ SENIORES - MASC. 4536 0:34:37

10 143 ANDRÉ SILVA 148 ESCOLA ATL. ROSA OLIVEIRA SENIORES - MASC. 0 0:34:49

11 333 VITOR ALMEIDA 346 FEREIROLUX SENIORES - MASC. 0 0:35:22

12 6 RODRIGUEZ PÉREZ 350 CAJA RURAL ATL.SALAMANCA SENIORES - MASC. 0 0:35:28

13 57 AMÉRICO MOREIRA 26 CLUBE D. PÓVOA SENIORES - MASC. 744 0:35:39

14 111 TUDOR MODOVAN 88 GINÁSIO C. VILACONDENSE SENIORES - MASC. 0 0:35:39

15 83 AMADEU ROCHA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 536 0:36:03

16 62 MARCO OLIVEIRA 37 C.C.D. RIBEIRÃO SENIORES - MASC. 0 0:36:20

17 9 MANUEL PACHECO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - MASC. 814 0:36:33

18 165 JOÃO DIAS 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM SENIORES - MASC. 3328 0:36:37

19 205 LUÍS FONSECA 348 ESCOLA MOVIMENTO SENIORES - MASC. 0 0:36:48

20 186 JOSÉ OLIVEIRA 331 C.C.D. COELIMA SENIORES - MASC. 4497 0:37:01

21 137 FERNANDO GRILO 138 S.I.R.A. - ALDREENSE SENIORES - MASC. 0 0:37:08

22 329 FLAVIO NUNES 50 MARATONA C.P. SENIORES - MASC. 0 0:37:11

23 82 ADELINO SILVA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 481 0:37:22

24 310 RICARDO REGO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:38:00

25 88 MIGUEL MENDES 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 1341 0:38:14

26 150 RICARDO NEVES 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ SENIORES - MASC. 1145 0:38:37

27 75 CESÁRIO PACHECO 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE SENIORES - MASC. 0 0:38:38

28 222 SAMUEL MEDIAVILLA 355 TRIATLÓN ASTUDILLO SENIORES - MASC. 0 0:39:13

29 28 RAMIRO CORREIA 14 CENTRO D. C. NAVAIS SENIORES - MASC. 0 0:39:37

30 4 ANDRE CORREIA 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO SENIORES - MASC. 180 0:39:39

31 40 ANDRÉ CABREIRA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - MASC. 0 0:39:46

32 279 LAURO ARAÚJO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:40:12

33 173 PEDRO GONÇALVES 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM SENIORES - MASC. 0 0:40:27

34 322 AUGUSTO FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:40:36

35 254 FILIPE ALMEIDA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:40:53

36 311 RUI MIGUEL LEITE 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:41:06

37 324 JOSÉ SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:42:31

38 240 BRUNO SOUSA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:42:35

39 93 CARLOS FIGUEIREDO 82 CAFÉ PONTO FINAL SENIORES - MASC. 3203 0:42:41

40 204 NELSON COSTA 346 FEREIROLUX SENIORES - MASC. 0 0:42:45

41 335 JORGE ESTEVES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:08

42 334 EDUARDO CONCEIÇÃO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:30

43 292 MARIO MONTEIRO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:31

44 29 VITOR CORREIA 14 CENTRO D. C. NAVAIS SENIORES - MASC. 0 0:43:34

45 56 VITOR SOUSA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - MASC. 0 0:43:36

46 155 FILIPE RIBEIRO 192 A.C. VERMOIM SENIORES - MASC. 1902 0:43:42

47 183 PAULO PEREIRA 320 PAPAKM SENIORES - MASC. 4245 0:43:44

48 317 VITOR FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:58
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49 60 RUI LEITES 26 CLUBE D. PÓVOA SENIORES - MASC. 751 0:44:35

50 131 RICARDO SALGADO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - MASC. 579 0:44:56

51 264 JOÃO ANTÓNIO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:45:01

52 129 PEDRO REGUEIRAS 114 N.A. TAIPAS SENIORES - MASC. 577 0:45:10

53 295 MIGUEL NOVAIS 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:45:14

54 98 JÚLIO MAIA 82 CAFÉ PONTO FINAL SENIORES - MASC. 0 0:45:15

55 22 ARMANDO JUNQUEIRA 14 CENTRO D. C. NAVAIS SENIORES - MASC. 0 0:45:40

56 33 JOÃO SANTOS 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO SENIORES - MASC. 0 0:45:52

57 337 MICHAEL SOUSA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:46:07

58 163 PAULO FREITAS 247 COLÉGIO VIZELA SENIORES - MASC. 0 0:46:17

59 227 ALEXANDRE CARAMÊZ 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:46:44

60 321 DAVID SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:46:53

61 161 PAULO PIRES 192 A.C. VERMOIM SENIORES - MASC. 3465 0:46:55

62 257 GERMAN AZEVEDO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:10

63 323 PAULO RODRIGUES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:11

64 217 RICARDO MEIRA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA SENIORES - MASC. 0 0:47:13

65 268 JOÃO MANUEL SOARES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:29

66 110 RICARDO OLIVEIRA 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:47:47

67 285 MANUEL GOMES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:52

68 249 EDUARDO PASSOS 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:48:10

69 189 RAMIRO PINHEIRO 343 GUIMARÃES RUNNERS SENIORES - MASC. 4669 0:48:29

70 294 MIGUEL CRUZ 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:15

71 265 JOÃO FARIA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:17

72 221 RUI COSTA 354 MONDAY BIKE TEAM SENIORES - MASC. 0 0:49:27

73 238 BRUNO ALMEIDA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:36

74 218 VITOR COSTA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA SENIORES - MASC. 0 0:49:45

75 272 JORGE GARRIDO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:54

76 313 SÉRGIO BRUNO CRUZ 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:50:13

77 315 TELMO SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:50:40

78 304 PEDRO MIRANDA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:50:40

79 106 BRUNO CARVALHO 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:51:26

80 107 BRUNO CUNHA 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:51:27

81 232 ANDRE COSTA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:52:47

82 338 BRUNO LEAL 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:52:56

83 245 CÉLIO PEREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:53:05

84 219 PEDRO DIAS 354 MONDAY BIKE TEAM SENIORES - MASC. 0 0:53:17

85 220 PEDRO SILVA 354 MONDAY BIKE TEAM SENIORES - MASC. 0 0:56:08

86 241 CARLOS ARAÚJO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:56:15

87 318 ARMINDO FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:56:19

88 340 RAFAEL PINHEIRO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 1:00:41

89 341 RUI MELO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 1:02:02

90 152 PEDRO MACHADO 182 G.D.R. JUVENTUDE RIBEIRAS SENIORES - MASC. 4670 1:08:30

91 149 MIHAIL LALEV 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ SENIORES - MASC. 4536 1:08:31



SENIORES - FEM. INDIVIDUAL

Class Dorsal Nome Nº Equipa Escalão Regº Tempo

1 12 LEONOR CARNEIRO 50 MARATONA C.P. SENIORES - FEM. 0 0:35:55

2 14 RAFAELA ALMEIDA 91 S.L. BENFICA SENIORES - FEM. 57 0:36:46

3 330 MÓNICA SILVA 50 MARATONA C.P. SENIORES - FEM. 0 0:37:10

4 120 ELISABETE LOPES 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 4565 0:37:45
5 11 GEMA BORGAS 350 CAJA RURAL ATL.SALAMANCA SENIORES - FEM. 0 0:39:06

6 17 FILIPA ALMEIDA 91 S.L. BENFICA SENIORES - FEM. 56 0:39:40

7 58 FÁTIMA SILVA 26 CLUBE D. PÓVOA SENIORES - FEM. 745 0:40:22

8 16 LILIAN EVORA SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:40:59

9 64 MARLENE LOPES 38 MAIA A.C. SENIORES - FEM. 4313 0:41:37

10 84 ÂNGELA CORREIA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - FEM. 2110 0:44:34

11 19 DEOLINDA OLIVEIRA 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 210 0:45:19

12 48 JOANA LIMA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:45:48

13 63 CÁTIA COSTA 38 MAIA A.C. SENIORES - FEM. 3816 0:47:12

14 246 CLARA FREIRE 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:48:35

15 113 ROSA FONTÃO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 4395 0:49:33

16 123 HELENA LOBO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 559 0:49:35

17 53 MANUELA SILVA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 253 0:49:45

18 342 FÁTIMA VEIGA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:50:53

19 132 ROSA FERREIRA 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 580 0:51:45

20 121 FÁTIMA NOVAIS 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 0 0:51:48

21 38 ANA FARIA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:52:51

22 46 EUGENIA MORIM 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 1726 0:54:05

23 47 HELENA MENDES 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:54:14

24 51 LILIANA FLORES 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:55:03

25 39 ANA LEONOR 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:55:35

26 339 SANDRA FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:56:10

27 288 MANUELA RODRIGUES 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 0 0:56:13

28 18 CONCEIÇÃO CORREIA 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 98 0:56:24

29 289 MARIA SABINO 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:56:52

30 280 LISETE ABREU RIOS 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:59:54

31 45 CRISTINA FLORES 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 1:01:03

32 42 ASSUNÇÃO FRASCO 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 1:01:12

33 20 PAULA RODRIGUES 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 0 1:01:19

34 290 MARIA VIANA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 1:04:20

35 307 RAQUEL CERQUEIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 1:04:20

36 52 MANUELA FERREIRA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 1:04:47

37 50 LAURINDA ABREU 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 252 1:05:59

38 325 JOAQUINA GONÇALVES 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 0 1:08:47
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VETERANO 1 - MASC. INDIVIDUAL

Class Dorsal Nome Nº Equipa Escalão Regº Tempo

1 10 BALTAZAR SOUSA 88 GINÁSIO C. VILACONDENSE VETERANO 1 - MASC. 0 0:36:14

2 104 ANTONIO SILVA 86 A. MOINHO VERMOIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:37:16

3 85 FILIPE SILVA 63 G.DRAM. R. RETORTA VETERANO 1 - MASC. 4514 0:37:59

4 34 MANUEL CARDOSO 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 1 - MASC. 1163 0:38:25
5 61 VITOR GOMES 26 CLUBE D. PÓVOA VETERANO 1 - MASC. 752 0:38:31

6 78 JOSÉ QUEIRÓS 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 1 - MASC. 0 0:38:56

7 184 ANTÓNIO MAGALHÃES 331 C.C.D. COELIMA VETERANO 1 - MASC. 4495 0:39:03

8 171 JOSÉ NOGUEIRA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 1 - MASC. 3331 0:39:21

9 148 MANUEL FERREIRA 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 1 - MASC. 1144 0:40:05

10 167 JOAQUIM FERREIRA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:40:14

11 116 ANTONIO SILVA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 543 0:40:22

12 43 CARLOS FARIA 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:40:24

13 172 JOSÉ VIDRAGO 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 1 - MASC. 3332 0:40:42

14 298 PAULO CALDAS 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:40:47

15 73 ALBANO SECA 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 1 - MASC. 0 0:41:31

16 271 JORGE FERNANDES 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:15

17 331 GABRIEL LIMA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:32

18 182 JOSÉ ARAÚJO 320 PAPAKM VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:37

19 37 ADÃO MENDES 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:54

20 248 DAVID SOUSA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:43:03

21 200 JOSÉ AMARAL 346 FEREIROLUX VETERANO 1 - MASC. 0 0:43:20

22 54 PAULO ABREU 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 1 - MASC. 258 0:43:24

23 26 JOSE EUSÉBIO 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 1 - MASC. 4426 0:43:29

24 77 JOSÉ MARINHO 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 1 - MASC. 4291 0:44:10

25 194 DOMINGOS LAMEIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 1 - MASC. 0 0:44:28

26 273 JOSÉ ANTÓNIO SILVA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:44:45

27 229 ALVARO GOMES 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:44:52

28 286 MANUEL MARTINS 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:45:02

29 181 CARLOS SAMPAIO 320 PAPAKM VETERANO 1 - MASC. 0 0:45:03

30 117 AUGUSTO COSTA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 544 0:45:11

31 100 PAULO MARQUES 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 1 - MASC. 3212 0:47:55

32 253 FERNANDO SILVA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:48:31

33 261 HORÁCIO COSTA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:48:34

34 142 SILVÉRIO MIRANDA 138 S.I.R.A. - ALDREENSE VETERANO 1 - MASC. 1150 0:48:36

35 269 JOÃO RODRIGUES 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:48:39

36 275 JOSE CARVALHO 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:49:10

37 159 JOSÉ MAGALHÃES 192 A.C. VERMOIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:49:50

38 156 FRANCISCO MIRANDA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 1 - MASC. 1903 0:49:55

39 97 JOAQUIM PINHEIRO 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 1 - MASC. 3208 0:51:15

40 99 MANUEL SILVA 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 1 - MASC. 3210 0:51:16

41 130 RICARDO MATOS 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 578 0:51:46

42 124 JOÃO SOUSA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 4544 0:51:50

43 300 PAULO JORGE VIEIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:54:40

44 270 JOAQUIM SENRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:54:41

45 27 MANUEL LOPES 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 1 - MASC. 4427 0:54:57

46 68 ALBERTO PEREIRA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 1 - MASC. 0 0:58:06

47 180 JOSE CUNHA 316 OS LARANJINHAS VETERANO 1 - MASC. 0 1:02:06

48 255 FRANCISCO CERQUEIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 1:04:21
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VETERANO 2 - MASC. INDIVIDUAL

Class Dorsal Nome Nº Equipa Escalão Regº Tempo

1 35 MANUEL GOMES 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 399 0:35:11

2 30 ABILIO COSTA 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 179 0:35:36

3 86 HENRIQUE DIAS 63 G.DRAM. R. RETORTA VETERANO 2 - MASC. 165 0:36:35

4 87 JOAQUIM ROCHA 63 G.DRAM. R. RETORTA VETERANO 2 - MASC. 140 0:37:06
5 274 JOSE ARAUJO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:37:57

6 170 JOSÉ FERREIRA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:02

7 166 JOÃO NEIVA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:03

8 223 ADELINO FERNANDES 101 ARPO POUSADENSE VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:09

9 233 ANGELO FREITAS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:46

10 188 FRANCISCO NOVAIS 343 GUIMARÃES RUNNERS VETERANO 2 - MASC. 4668 0:39:03

11 134 HILARIO GARIM 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 817 0:39:11

12 105 AUGUSTO ANTUNES 86 A. MOINHO VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 45 0:39:18

13 207 JOAQUIM RODRIGUES 349 ACRR VETERANO 2 - MASC. 0 0:39:34

14 145 JOSÉ ALVES 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 2886 0:39:48

15 122 GUILHERME ROMANO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 3831 0:39:49

16 103 AGOSTINHO COSTA 86 A. MOINHO VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 46 0:39:53

17 147 MANUEL AZEVEDO 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 0 0:39:59

18 36 MANUEL JOAQUIM NETO 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 400 0:40:45

19 208 JOAQUIM SILVA 349 ACRR VETERANO 2 - MASC. 0 0:41:01

20 185 ARMINDO ALVES 331 C.C.D. COELIMA VETERANO 2 - MASC. 4496 0:41:19

21 32 FERNANDO MENDES 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 635 0:41:25

22 81 LUIS SILVA 60 S.C. BRAGA VETERANO 2 - MASC. 0 0:41:51

23 25 ISIDRO MIRANDA 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 2 - MASC. 4429 0:41:58

24 303 PEDRO MATIAS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:42:24

25 206 JOAQUIM MIRANDA 349 ACRR VETERANO 2 - MASC. 0 0:42:40

26 144 ALBERTO FERREIRA 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 2883 0:43:13

27 74 ALEXANDRE MATOS 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:43:16

28 114 ANTÓNIO AFONSO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 4542 0:43:20

29 92 AMARO SILVA 78 G.C.R. ALVARELHOS VETERANO 2 - MASC. 937 0:43:37

30 266 JOÃO GOMES 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:43:57

31 193 MANUEL PEREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:44:02

32 169 JOSÉ FERNANDES 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 3330 0:44:05

33 102 JOSÉ CARVALHO 85 G.R.C.D. CANDOSO S.TIAGO VETERANO 2 - MASC. 0 0:44:14

34 24 FERNANDO SILVA 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 2 - MASC. 0 0:44:39

35 91 LUIS CARNEIRO 74 A.S.H. MONTE CÓRDOVA VETERANO 2 - MASC. 534 0:44:53

36 128 MANUEL MOTA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 575 0:44:57

37 94 CELESTINO SILVA 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 2 - MASC. 3205 0:45:16

38 164 ARMINDO GOMES 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 3326 0:45:30

39 198 JOAQUIM PEREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:45:40

40 79 LUÍS VILELA 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:45:41

41 153 QUINTINO BACELO 182 G.D.R. JUVENTUDE RIBEIRAS VETERANO 2 - MASC. 1691 0:45:43

42 41 ANTÓNIO GASPAR 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 2 - MASC. 242 0:45:47

43 296 ORLANDO OLIVEIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:45:59

44 195 DOMINGOS MATEUS 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:00

45 70 ARMANDO OLIVEIRA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:07

46 125 JOSE CRUZ 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 567 0:46:13

47 157 JOAQUIM FERREIRA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 1904 0:46:20

48 65 CARLOS PINTO 40 N.A. MATOSINHOS VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:24
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49 174 AMÂNDIO SOARES 260 ARSENAL C. DEVESA VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:40

50 175 MANUEL VIEIRA 260 ARSENAL C. DEVESA VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:43

51 69 ANTÓNIO SILVA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:46

52 115 ANTÓNIO CASTRO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:49

53 216 CARLOS SIMÕES 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:51

54 49 JOSÉ SANTOS 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 2 - MASC. 0 0:47:00

55 196 JAIME LIMA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:47:04

56 191 CARLOS BRITO 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:47:06

57 215 ANIBAL COSTA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:13

58 242 CARLOS FERREIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:15

59 146 JOSÉ COSTA 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 1142 0:48:16

60 308 RAUL FERNANDES 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:20

61 154 ANTÓNIO FERREIRA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 1901 0:48:21

62 136 QUIRINO PEIXOTO 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 1376 0:48:23

63 283 MANUEL BRAGA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:27

64 72 MANUEL TEIXEIRA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:28

65 158 JOSÉ COSTA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 4541 0:48:42

66 90 JOAQUIM FREITAS 74 A.S.H. MONTE CÓRDOVA VETERANO 2 - MASC. 533 0:48:50

67 80 MANUEL CARVALHO 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:14

68 160 MANUEL COSTA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 1905 0:49:30

69 119 ELIAS CASTRO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 554 0:49:32

70 126 JOSÉ GUIMARÃES 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 568 0:49:34

71 320 LUIS SANTOS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:38

72 225 ALBERTO SÁ 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:42

73 332 MANUEL ALMEIDA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:44

74 192 CARLOS PEREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:52

75 226 ALBINO SANTOS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:53

76 293 MARTINHO MIRANDA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:50:16

77 203 MANUEL FERNANDES 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:51:41

78 112 ALBERTO GUIMARÃES 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 542 0:51:44

79 127 JOSÉ LOPES 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 569 0:51:47

80 263 J0SE CARNEIRO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:52:34

81 287 MANUEL MONTEIRO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:53:12

82 236 ANTÓNIO ROSA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:53:19

83 202 MANUEL BRITO 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:53:33

84 118 CARLOS SILVA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 547 0:54:00

85 190 AMADEU FERREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:54:07

86 133 EDUARDO PEREIRA 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 816 0:55:01

87 135 JOSÉ PEIXOTO 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 1346 0:55:28

88 178 JOAQUIM CARVALHO 316 OS LARANJINHAS VETERANO 2 - MASC. 0 0:55:57

89 262 J0ÃO MARQUES 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:56:27

90 252 FERNANDO MARINHO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:56:28

91 76 JOÃO F. LOPES 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:59:29

92 326 JOÃO CRUZ 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 1:02:03

93 243 CARLOS FRUTUOSA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 1:03:55
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1 327 RUI TEIXEIRA 50 MARATONA C.P. SENIORES - MASC. 0 0:31:52

2 328 JOSÉ ROCHA 50 MARATONA C.P. SENIORES - MASC. 0 0:32:18

3 8 TIAGO COSTA 91 S.L. BENFICA SENIORES - MASC. 0 0:32:24

4 1 BRUNO SILVA 38 MAIA A.C. SENIORES - MASC. 1 0:32:47
5 108 JOSE AZEVEDO 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:33:19

6 5 CARLOS COSTA 347 C.U.A. BENAVENTENSE SENIORES - MASC. 0 0:33:40

7 7 VITOR BARBOSA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 539 0:33:48

8 2 MANUEL MAGALHÃES 13 CENTRO ATL. SANTO TIRSO SENIORES - MASC. 2829 0:34:08

9 149 MIHAIL LALEV 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ SENIORES - MASC. 4536 0:34:37

10 143 ANDRÉ SILVA 148 ESCOLA ATL. ROSA OLIVEIRA SENIORES - MASC. 0 0:34:49

11 35 MANUEL GOMES 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 399 0:35:11

12 333 VITOR ALMEIDA 346 FEREIROLUX SENIORES - MASC. 0 0:35:22

13 6 RODRIGUEZ PÉREZ 350 CAJA RURAL ATL.SALAMANCA SENIORES - MASC. 0 0:35:28

14 30 ABILIO COSTA 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 179 0:35:36

15 57 AMÉRICO MOREIRA 26 CLUBE D. PÓVOA SENIORES - MASC. 744 0:35:39

16 111 TUDOR MODOVAN 88 GINÁSIO C. VILACONDENSE SENIORES - MASC. 0 0:35:39

17 12 LEONOR CARNEIRO 50 MARATONA C.P. SENIORES - FEM. 0 0:35:55

18 83 AMADEU ROCHA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 536 0:36:03

19 10 BALTAZAR SOUSA 88 GINÁSIO C. VILACONDENSE VETERANO 1 - MASC. 0 0:36:14

20 62 MARCO OLIVEIRA 37 C.C.D. RIBEIRÃO SENIORES - MASC. 0 0:36:20

21 9 MANUEL PACHECO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - MASC. 814 0:36:33

22 86 HENRIQUE DIAS 63 G.DRAM. R. RETORTA VETERANO 2 - MASC. 165 0:36:35

23 165 JOÃO DIAS 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM SENIORES - MASC. 3328 0:36:37

24 14 RAFAELA ALMEIDA 91 S.L. BENFICA SENIORES - FEM. 57 0:36:46

25 205 LUÍS FONSECA 348 ESCOLA MOVIMENTO SENIORES - MASC. 0 0:36:48

26 186 JOSÉ OLIVEIRA 331 C.C.D. COELIMA SENIORES - MASC. 4497 0:37:01

27 87 JOAQUIM ROCHA 63 G.DRAM. R. RETORTA VETERANO 2 - MASC. 140 0:37:06

28 137 FERNANDO GRILO 138 S.I.R.A. - ALDREENSE SENIORES - MASC. 0 0:37:08

29 330 MÓNICA SILVA 50 MARATONA C.P. SENIORES - FEM. 0 0:37:10

30 329 FLAVIO NUNES 50 MARATONA C.P. SENIORES - MASC. 0 0:37:11

31 104 ANTONIO SILVA 86 A. MOINHO VERMOIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:37:16

32 82 ADELINO SILVA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 481 0:37:22

33 120 ELISABETE LOPES 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 4565 0:37:45

34 274 JOSE ARAUJO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:37:57

35 85 FILIPE SILVA 63 G.DRAM. R. RETORTA VETERANO 1 - MASC. 4514 0:37:59

36 310 RICARDO REGO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:38:00

37 170 JOSÉ FERREIRA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:02

38 166 JOÃO NEIVA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:03

39 223 ADELINO FERNANDES 101 ARPO POUSADENSE VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:09

40 88 MIGUEL MENDES 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - MASC. 1341 0:38:14

41 34 MANUEL CARDOSO 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 1 - MASC. 1163 0:38:25

42 61 VITOR GOMES 26 CLUBE D. PÓVOA VETERANO 1 - MASC. 752 0:38:31

43 150 RICARDO NEVES 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ SENIORES - MASC. 1145 0:38:37

44 75 CESÁRIO PACHECO 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE SENIORES - MASC. 0 0:38:38

45 233 ANGELO FREITAS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:38:46

46 78 JOSÉ QUEIRÓS 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 1 - MASC. 0 0:38:56

47 188 FRANCISCO NOVAIS 343 GUIMARÃES RUNNERS VETERANO 2 - MASC. 4668 0:39:03

48 184 ANTÓNIO MAGALHÃES 331 C.C.D. COELIMA VETERANO 1 - MASC. 4495 0:39:03
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49 11 GEMA BORGAS 350 CAJA RURAL ATL.SALAMANCA SENIORES - FEM. 0 0:39:06

50 134 HILARIO GARIM 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 817 0:39:11

51 222 SAMUEL MEDIAVILLA 355 TRIATLÓN ASTUDILLO SENIORES - MASC. 0 0:39:13

52 105 AUGUSTO ANTUNES 86 A. MOINHO VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 45 0:39:18

53 171 JOSÉ NOGUEIRA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 1 - MASC. 3331 0:39:21

54 207 JOAQUIM RODRIGUES 349 ACRR VETERANO 2 - MASC. 0 0:39:34

55 28 RAMIRO CORREIA 14 CENTRO D. C. NAVAIS SENIORES - MASC. 0 0:39:37

56 4 ANDRE CORREIA 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO SENIORES - MASC. 180 0:39:39

57 17 FILIPA ALMEIDA 91 S.L. BENFICA SENIORES - FEM. 56 0:39:40

58 40 ANDRÉ CABREIRA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - MASC. 0 0:39:46

59 145 JOSÉ ALVES 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 2886 0:39:48

60 122 GUILHERME ROMANO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 3831 0:39:49

61 103 AGOSTINHO COSTA 86 A. MOINHO VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 46 0:39:53

62 147 MANUEL AZEVEDO 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 0 0:39:59

63 148 MANUEL FERREIRA 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 1 - MASC. 1144 0:40:05

64 279 LAURO ARAÚJO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:40:12

65 167 JOAQUIM FERREIRA 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:40:14

66 116 ANTONIO SILVA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 543 0:40:22

67 58 FÁTIMA SILVA 26 CLUBE D. PÓVOA SENIORES - FEM. 745 0:40:22

68 43 CARLOS FARIA 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:40:24

69 173 PEDRO GONÇALVES 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM SENIORES - MASC. 0 0:40:27

70 322 AUGUSTO FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:40:36

71 172 JOSÉ VIDRAGO 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 1 - MASC. 3332 0:40:42

72 36 MANUEL JOAQUIM NETO 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 400 0:40:45

73 298 PAULO CALDAS 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:40:47

74 254 FILIPE ALMEIDA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:40:53

75 16 LILIAN EVORA SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:40:59

76 208 JOAQUIM SILVA 349 ACRR VETERANO 2 - MASC. 0 0:41:01

77 311 RUI MIGUEL LEITE 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:41:06

78 185 ARMINDO ALVES 331 C.C.D. COELIMA VETERANO 2 - MASC. 4496 0:41:19

79 32 FERNANDO MENDES 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO VETERANO 2 - MASC. 635 0:41:25

80 73 ALBANO SECA 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 1 - MASC. 0 0:41:31

81 64 MARLENE LOPES 38 MAIA A.C. SENIORES - FEM. 4313 0:41:37

82 81 LUIS SILVA 60 S.C. BRAGA VETERANO 2 - MASC. 0 0:41:51

83 25 ISIDRO MIRANDA 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 2 - MASC. 4429 0:41:58

84 271 JORGE FERNANDES 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:15

85 303 PEDRO MATIAS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:42:24

86 324 JOSÉ SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:42:31

87 331 GABRIEL LIMA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:32

88 240 BRUNO SOUSA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:42:35

89 182 JOSÉ ARAÚJO 320 PAPAKM VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:37

90 206 JOAQUIM MIRANDA 349 ACRR VETERANO 2 - MASC. 0 0:42:40

91 93 CARLOS FIGUEIREDO 82 CAFÉ PONTO FINAL SENIORES - MASC. 3203 0:42:41

92 204 NELSON COSTA 346 FEREIROLUX SENIORES - MASC. 0 0:42:45

93 37 ADÃO MENDES 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:42:54

94 248 DAVID SOUSA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:43:03

95 335 JORGE ESTEVES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:08

96 144 ALBERTO FERREIRA 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 2883 0:43:13
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97 74 ALEXANDRE MATOS 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:43:16

98 200 JOSÉ AMARAL 346 FEREIROLUX VETERANO 1 - MASC. 0 0:43:20

99 114 ANTÓNIO AFONSO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 4542 0:43:20

100 54 PAULO ABREU 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 1 - MASC. 258 0:43:24

101 26 JOSE EUSÉBIO 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 1 - MASC. 4426 0:43:29

102 334 EDUARDO CONCEIÇÃO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:30

103 292 MARIO MONTEIRO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:31

104 29 VITOR CORREIA 14 CENTRO D. C. NAVAIS SENIORES - MASC. 0 0:43:34

105 56 VITOR SOUSA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - MASC. 0 0:43:36

106 92 AMARO SILVA 78 G.C.R. ALVARELHOS VETERANO 2 - MASC. 937 0:43:37

107 155 FILIPE RIBEIRO 192 A.C. VERMOIM SENIORES - MASC. 1902 0:43:42

108 183 PAULO PEREIRA 320 PAPAKM SENIORES - MASC. 4245 0:43:44

109 266 JOÃO GOMES 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:43:57

110 317 VITOR FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:43:58

111 193 MANUEL PEREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:44:02

112 169 JOSÉ FERNANDES 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 3330 0:44:05

113 77 JOSÉ MARINHO 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 1 - MASC. 4291 0:44:10

114 102 JOSÉ CARVALHO 85 G.R.C.D. CANDOSO S.TIAGO VETERANO 2 - MASC. 0 0:44:14

115 194 DOMINGOS LAMEIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 1 - MASC. 0 0:44:28

116 84 ÂNGELA CORREIA 63 G.DRAM. R. RETORTA SENIORES - FEM. 2110 0:44:34

117 60 RUI LEITES 26 CLUBE D. PÓVOA SENIORES - MASC. 751 0:44:35

118 24 FERNANDO SILVA 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 2 - MASC. 0 0:44:39

119 273 JOSÉ ANTÓNIO SILVA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:44:45

120 229 ALVARO GOMES 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:44:52

121 91 LUIS CARNEIRO 74 A.S.H. MONTE CÓRDOVA VETERANO 2 - MASC. 534 0:44:53

122 131 RICARDO SALGADO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - MASC. 579 0:44:56

123 128 MANUEL MOTA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 575 0:44:57

124 264 JOÃO ANTÓNIO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:45:01

125 286 MANUEL MARTINS 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:45:02

126 181 CARLOS SAMPAIO 320 PAPAKM VETERANO 1 - MASC. 0 0:45:03

127 129 PEDRO REGUEIRAS 114 N.A. TAIPAS SENIORES - MASC. 577 0:45:10

128 117 AUGUSTO COSTA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 544 0:45:11

129 295 MIGUEL NOVAIS 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:45:14

130 98 JÚLIO MAIA 82 CAFÉ PONTO FINAL SENIORES - MASC. 0 0:45:15

131 94 CELESTINO SILVA 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 2 - MASC. 3205 0:45:16

132 19 DEOLINDA OLIVEIRA 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 210 0:45:19

133 164 ARMINDO GOMES 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM VETERANO 2 - MASC. 3326 0:45:30

134 198 JOAQUIM PEREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:45:40

135 22 ARMANDO JUNQUEIRA 14 CENTRO D. C. NAVAIS SENIORES - MASC. 0 0:45:40

136 79 LUÍS VILELA 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:45:41

137 153 QUINTINO BACELO 182 G.D.R. JUVENTUDE RIBEIRAS VETERANO 2 - MASC. 1691 0:45:43

138 41 ANTÓNIO GASPAR 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 2 - MASC. 242 0:45:47

139 48 JOANA LIMA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:45:48

140 33 JOÃO SANTOS 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO SENIORES - MASC. 0 0:45:52

141 296 ORLANDO OLIVEIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:45:59

142 195 DOMINGOS MATEUS 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:00

143 70 ARMANDO OLIVEIRA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:07

144 337 MICHAEL SOUSA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:46:07
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145 125 JOSE CRUZ 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 567 0:46:13

146 163 PAULO FREITAS 247 COLÉGIO VIZELA SENIORES - MASC. 0 0:46:17

147 157 JOAQUIM FERREIRA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 1904 0:46:20

148 65 CARLOS PINTO 40 N.A. MATOSINHOS VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:24

149 174 AMÂNDIO SOARES 260 ARSENAL C. DEVESA VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:40

150 175 MANUEL VIEIRA 260 ARSENAL C. DEVESA VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:43

151 227 ALEXANDRE CARAMÊZ 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:46:44

152 69 ANTÓNIO SILVA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:46

153 115 ANTÓNIO CASTRO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:49

154 216 CARLOS SIMÕES 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA VETERANO 2 - MASC. 0 0:46:51

155 321 DAVID SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:46:53

156 161 PAULO PIRES 192 A.C. VERMOIM SENIORES - MASC. 3465 0:46:55

157 49 JOSÉ SANTOS 25 C.ATL. POVOA VARZIM VETERANO 2 - MASC. 0 0:47:00

158 196 JAIME LIMA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:47:04

159 191 CARLOS BRITO 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:47:06

160 257 GERMAN AZEVEDO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:10

161 323 PAULO RODRIGUES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:11

162 63 CÁTIA COSTA 38 MAIA A.C. SENIORES - FEM. 3816 0:47:12

163 217 RICARDO MEIRA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA SENIORES - MASC. 0 0:47:13

164 268 JOÃO MANUEL SOARES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:29

165 110 RICARDO OLIVEIRA 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:47:47

166 285 MANUEL GOMES 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:47:52

167 100 PAULO MARQUES 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 1 - MASC. 3212 0:47:55

168 249 EDUARDO PASSOS 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:48:10

169 215 ANIBAL COSTA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:13

170 242 CARLOS FERREIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:15

171 146 JOSÉ COSTA 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ VETERANO 2 - MASC. 1142 0:48:16

172 308 RAUL FERNANDES 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:20

173 154 ANTÓNIO FERREIRA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 1901 0:48:21

174 136 QUIRINO PEIXOTO 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 1376 0:48:23

175 283 MANUEL BRAGA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:27

176 72 MANUEL TEIXEIRA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 2 - MASC. 0 0:48:28

177 189 RAMIRO PINHEIRO 343 GUIMARÃES RUNNERS SENIORES - MASC. 4669 0:48:29

178 253 FERNANDO SILVA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:48:31

179 261 HORÁCIO COSTA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:48:34

180 246 CLARA FREIRE 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:48:35

181 142 SILVÉRIO MIRANDA 138 S.I.R.A. - ALDREENSE VETERANO 1 - MASC. 1150 0:48:36

182 269 JOÃO RODRIGUES 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:48:39

183 158 JOSÉ COSTA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 4541 0:48:42

184 90 JOAQUIM FREITAS 74 A.S.H. MONTE CÓRDOVA VETERANO 2 - MASC. 533 0:48:50

185 275 JOSE CARVALHO 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:49:10

186 80 MANUEL CARVALHO 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:14

187 294 MIGUEL CRUZ 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:15

188 265 JOÃO FARIA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:17

189 221 RUI COSTA 354 MONDAY BIKE TEAM SENIORES - MASC. 0 0:49:27

190 160 MANUEL COSTA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 2 - MASC. 1905 0:49:30

191 119 ELIAS CASTRO 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 554 0:49:32

192 113 ROSA FONTÃO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 4395 0:49:33
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193 126 JOSÉ GUIMARÃES 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 568 0:49:34

194 123 HELENA LOBO 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 559 0:49:35

195 238 BRUNO ALMEIDA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:36

196 320 LUIS SANTOS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:38

197 225 ALBERTO SÁ 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:42

198 332 MANUEL ALMEIDA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:44

199 218 VITOR COSTA 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA SENIORES - MASC. 0 0:49:45

200 53 MANUELA SILVA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 253 0:49:45

201 159 JOSÉ MAGALHÃES 192 A.C. VERMOIM VETERANO 1 - MASC. 0 0:49:50

202 192 CARLOS PEREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:52

203 226 ALBINO SANTOS 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:49:53

204 272 JORGE GARRIDO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:49:54

205 156 FRANCISCO MIRANDA 192 A.C. VERMOIM VETERANO 1 - MASC. 1903 0:49:55

206 313 SÉRGIO BRUNO CRUZ 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:50:13

207 293 MARTINHO MIRANDA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:50:16

208 315 TELMO SILVA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:50:40

209 304 PEDRO MIRANDA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:50:40

210 342 FÁTIMA VEIGA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:50:53

211 97 JOAQUIM PINHEIRO 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 1 - MASC. 3208 0:51:15

212 99 MANUEL SILVA 82 CAFÉ PONTO FINAL VETERANO 1 - MASC. 3210 0:51:16

213 106 BRUNO CARVALHO 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:51:26

214 107 BRUNO CUNHA 86 A. MOINHO VERMOIM SENIORES - MASC. 0 0:51:27

215 203 MANUEL FERNANDES 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:51:41

216 112 ALBERTO GUIMARÃES 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 542 0:51:44

217 132 ROSA FERREIRA 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 580 0:51:45

218 130 RICARDO MATOS 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 578 0:51:46

219 127 JOSÉ LOPES 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 569 0:51:47

220 121 FÁTIMA NOVAIS 114 N.A. TAIPAS SENIORES - FEM. 0 0:51:48

221 124 JOÃO SOUSA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 1 - MASC. 4544 0:51:50

222 263 J0SE CARNEIRO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:52:34

223 232 ANDRE COSTA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:52:47

224 38 ANA FARIA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:52:51

225 338 BRUNO LEAL 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:52:56

226 245 CÉLIO PEREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:53:05

227 287 MANUEL MONTEIRO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:53:12

228 219 PEDRO DIAS 354 MONDAY BIKE TEAM SENIORES - MASC. 0 0:53:17

229 236 ANTÓNIO ROSA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:53:19

230 202 MANUEL BRITO 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:53:33

231 118 CARLOS SILVA 114 N.A. TAIPAS VETERANO 2 - MASC. 547 0:54:00

232 46 EUGENIA MORIM 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 1726 0:54:05

233 190 AMADEU FERREIRA 346 FEREIROLUX VETERANO 2 - MASC. 0 0:54:07

234 47 HELENA MENDES 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:54:14

235 300 PAULO JORGE VIEIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:54:40

236 270 JOAQUIM SENRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 0:54:41

237 27 MANUEL LOPES 14 CENTRO D. C. NAVAIS VETERANO 1 - MASC. 4427 0:54:57

238 133 EDUARDO PEREIRA 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 816 0:55:01

239 51 LILIANA FLORES 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:55:03

240 135 JOSÉ PEIXOTO 129 TURISTAS PRADENDES VETERANO 2 - MASC. 1346 0:55:28
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241 39 ANA LEONOR 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 0:55:35

242 178 JOAQUIM CARVALHO 316 OS LARANJINHAS VETERANO 2 - MASC. 0 0:55:57

243 220 PEDRO SILVA 354 MONDAY BIKE TEAM SENIORES - MASC. 0 0:56:08

244 339 SANDRA FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:56:10

245 288 MANUELA RODRIGUES 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 0 0:56:13

246 241 CARLOS ARAÚJO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:56:15

247 318 ARMINDO FERREIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 0:56:19

248 18 CONCEIÇÃO CORREIA 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 98 0:56:24

249 262 J0ÃO MARQUES 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:56:27

250 252 FERNANDO MARINHO 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 0:56:28

251 289 MARIA SABINO 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:56:52

252 68 ALBERTO PEREIRA 48 CLUBE MILLENNIUM BCP VETERANO 1 - MASC. 0 0:58:06

253 76 JOÃO F. LOPES 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE VETERANO 2 - MASC. 0 0:59:29

254 280 LISETE ABREU RIOS 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 0:59:54

255 340 RAFAEL PINHEIRO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 1:00:41

256 45 CRISTINA FLORES 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 1:01:03

257 42 ASSUNÇÃO FRASCO 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 1:01:12

258 20 PAULA RODRIGUES 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 0 1:01:19

259 341 RUI MELO 0 INDIVIDUAL SENIORES - MASC. 0 1:02:02

260 326 JOÃO CRUZ 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 1:02:03

261 180 JOSE CUNHA 316 OS LARANJINHAS VETERANO 1 - MASC. 0 1:02:06

262 243 CARLOS FRUTUOSA 0 INDIVIDUAL VETERANO 2 - MASC. 0 1:03:55

263 290 MARIA VIANA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 1:04:20

264 307 RAQUEL CERQUEIRA 0 INDIVIDUAL SENIORES - FEM. 0 1:04:20

265 255 FRANCISCO CERQUEIRA 0 INDIVIDUAL VETERANO 1 - MASC. 0 1:04:21

266 52 MANUELA FERREIRA 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 0 1:04:47

267 50 LAURINDA ABREU 25 C.ATL. POVOA VARZIM SENIORES - FEM. 252 1:05:59

268 152 PEDRO MACHADO 182 G.D.R. JUVENTUDE RIBEIRAS SENIORES - MASC. 4670 1:08:30

269 149 MIHAIL LALEV 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ SENIORES - MASC. 4536 1:08:31

270 325 JOAQUINA GONÇALVES 7 A.C.R. VIGOROSA SENIORES - FEM. 0 1:08:47



SENIORES - MASC. COLETIVA

Class Nº Equipa Equipa Pontuação

1ª Equipa 50 MARATONA C.P. ( 1 + 2 + 22 ) = 25

2ª Equipa 63 G.DRAM. R. RETORTA ( 7 + 15 + 23 ) = 45

3ª Equipa 114 N.A. TAIPAS ( 17 + 50 + 52 ) = 119

4ª Equipa 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ ( 9 + 26 + 91 ) = 126
5ª Equipa 14 CENTRO D. C. NAVAIS ( 29 + 44 + 55 ) = 128

6ª Equipa 86 A. MOINHO VERMOIM ( 5 + 66 + 79 ) = 150

7ª Equipa 354 MONDAY BIKE TEAM ( 72 + 84 + 85 ) = 241

SENIORES - FEM. COLETIVA

Class Nº Equipa Equipa Pontuação

1ª Equipa 114 N.A. TAIPAS ( 4 + 15 + 16 ) = 35

2ª Equipa 25 C.ATL. POVOA VARZIM ( 12 + 17 + 21 ) = 50

3ª Equipa 7 A.C.R. VIGOROSA ( 11 + 27 + 28 ) = 66

VETERANO 1 - MASC. COLETIVA

Class Nº Equipa Equipa Pontuação

1ª Equipa 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM ( 8 + 10 + 13 ) = 31

2ª Equipa 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE ( 6 + 15 + 24 ) = 45

3ª Equipa 25 C.ATL. POVOA VARZIM ( 12 + 19 + 22 ) = 53

4ª Equipa 114 N.A. TAIPAS ( 11 + 30 + 41 ) = 82
5ª Equipa 82 CAFÉ PONTO FINAL ( 31 + 39 + 40 ) = 110

VETERANO 2 - MASC. COLETIVA

Class Nº Equipa Equipa Pontuação

1ª Equipa 23 C.D. S. SALVADOR DO CAMPO ( 1 + 2 + 18 ) = 21

2ª Equipa 259 MOVIMENTO JUV. MERELIM ( 6 + 7 + 32 ) = 45

3ª Equipa 349 ACRR ( 13 + 19 + 25 ) = 57

4ª Equipa 149 G.D. AIRÃO-CURVIÃ ( 14 + 17 + 26 ) = 57
5ª Equipa 114 N.A. TAIPAS ( 15 + 28 + 36 ) = 79

6ª Equipa 346 FEREIROLUX ( 31 + 39 + 44 ) = 114

7ª Equipa 53 DESPORTIVO ASES S.JORGE ( 27 + 40 + 67 ) = 134

8ª Equipa 129 TURISTAS PRADENDES ( 11 + 62 + 86 ) = 159

9ª Equipa 48 CLUBE MILLENNIUM BCP ( 45 + 51 + 64 ) = 160

10ª Equipa 192 A.C. VERMOIM ( 47 + 61 + 65 ) = 173

11ª Equipa 353 GRUPO SANTA APOLÓNIA ( 53 + 57 + 73 ) = 183

32º GRANDE PRÉMIO DE ATLETISMO DA SILVA
14 de Outubro de 2012
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